
Class  #3  (11.  maj):  Lyndon
LaRouches  unikke  bidrag  til
videnskaben  om  universel
historie
Taler: Will Wertz

Formålet med denne forelæsning er at hylde Lyndon LaRouches
unikke bidrag til videnskaben om universel historie. I et
essay han skrev, som blev udgivet i foråret 1993 med titlen
“Om Gud”, skrev han: “Hvis vi måler historien med standarden
at hver person er imago viva Dei, får vi en komplet anderledes
opfattelse af historien, end det som er beskrevet i vores
tåbelige lærebøger fra universiteterne og lignende steder”. I
et  efterfølgende  essay,  udgivet  i  tidsskriftet  Fidelio  i
efteråret 1993 med titlen “Historie som videnskab”, fortsatte
Lyndon  LaRouche:  En  rigoristisk  definition  af  begrebet
“historie” begynder med det faktum, at den fortsatte eksistens
af den menneskelige art er styret af et princip som ikke
eksisterer for andre arter.”

Jordens  næste  50  år  –
Foredrag # 2 (4. maj):
LaRouches ufuldendte krig for
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en ny økonomisk verdensorden
Udvalgt taler: Dennis Small
Historien  om  kampen  for  en  retfærdig,  ny  økonomisk
verdensorden  (NWEO),  baseret  på  nord-syd-samarbejde  og
udvikling, er et perfekt eksempel på hvordan ideer, og faktisk
udelukkende ideer, skaber historien. De ideer, omkring hvilke
de første kampe for en NWEO blev udkæmpet, især i perioden
1979-1983, og begrebet om hvordan man fører denne krig, blev
udviklet af Lyndon LaRouche. Hans tilgang var ikke blot at
foreslå ideen, og at påvise at denne politik ville være til
gavn  for  både  nord  og  syd.  Hans  metode  var  faktisk  at
fremlægge  de  underliggende  filosofiske  begreber  og  det
videnskabelige fysisk-økonomiske grundlag for at bevise, at en
sådan  tilgang  rent  faktisk  kan  fungere.  De  politiske
relationer mellem de store hovedpersoner i denne kamp, Mexicos
José  López  Portillo  og  Indiens  Indira  Gandhi,  blev  også
bevidst fremmet af LaRouche. Og da en flanke opstod, da Ronald
Reagan overtog præsidentskabet i USA i januar 1981, kastede
LaRouche sig over den for at bringe de kræfter, der rent
faktisk kunne besejre fjenden og vinde den strategiske krig,
ind i kampen. Dette er genstand for en lektion i uafsluttet
krig.

 

Video: X22 Report Spotlights
interview  med  Harley
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Schlanger fra LaRouchePAC og
Bill Binney,
whistleblower, tidl. tekniske
direktør  for  Det  Nationale
Sikkerhedsagentur  (NSA)  i
USA. 
Regnskabets  time  er  kommet:  Informativt,  provokerende  og
rettidigt interview.

William Binney dokumenterer eksistensen af retsvidenskabelige
beviser der viser, at de lækkede data blev overført fra den
Demokratiske Nationale Kommittés (DNC’s) eget netværk til en
hukommelsesenhed frem for gennem internettet. Det var altså en
intern “lækage” eller lignende, og ikke et Russisk hack.

Beskyldningerne  om  at  Rusland  forsøgte  at  påvirke  det
amerikanske valg til gavn for Trump og dermed hele grundlaget
for  den  såkaldte  “Russiagate”  rettet  imod  Trump  er  altså
falskt.

Det  ville  have  været  tydeligt  tidligere  hvis  ikke  FBI  på
uforklarlig  vis  undlod  at  beslaglægge  serverne  hos  den
Demokratiske Nationale Kommitté efter det påståede hack af
afslørende e-mails, som præsident Trump ofte har påpeget. Den
særligt  udpegede  anklager  Robert  Mueller  har  også  bevidst
valgt at ingorere disse afgørende oplysninger.

Interviewet med Binney er endnu mere relevant set i lyset af
arrestationen af WikiLeaks’ grundlægger Julian Assanges, da
det  var  WikiLeaks,  der  gjorde  de  afslørende  e-mails
tilgængelige  for  offentligheden.
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Fra  arkivet:  Hvordan
Frihedsgudinden blev bygget
“Frihedsgudinens  sande  historie  er,  at  den  var  en
transatlantisk sammensværgelse for at udbrede idéerne bag den
amerikanske revolution tilbage til det europæiske kontinent,
hvor de blev født.”

“The  real  story  of  the  Statue  of  Liberty  is  one  of  a
transatlantic  conspiracy  to  spread  the  ideas  behind  the
American Revolution back to the European continent where they
were born.”

af  Michelle  Rasmussen  (Michelle  Magraw)  publicerede  i  The
Campaigner i september 1981.

Download (PDF, Unknown)

Eller klik her for at læse artiklen på The Campaigner arkiv.
Klik bagefter på siderne 53-56 på venstre siden (på engelsk).

 

 

Vil  amerikanske  styrker
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hjælpe Al-Qaida i Syrien på
årsdagen den 11. september ?
 

LaRouchePAC den 9. september 2018 — Senator Richard Black fra
Virginia rapporterer om hans netop afsluttede 6-dages tur til
Syrien, herunder hans møde med præsident Bashar al Assad.
Black siger, at hvis USA, Storbritannien og Frankrig afstår
fra deres position, hvor de hjælper og bevæbner al-Qaida-
terroristerne i deres forsøg på at vælte Assad, kunne krigen i
Syrien bringes til ophør inden årets udgang.

Afslut kuppet; Stop den næste
krig;
Byg Verdenslandbroen.
Taler af forfatter til EIR’s
Mueller-dossier
Barbara  Boyd  og  VIPS-
medlemmerne
William  Binney  og  Ray
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McGovern.
Video og pdf.
Vi vil lægge ud med Barbara Boyd. Barbara er forfatter af den
særlige undersøgelsesrapport, som nogle af jer måske har set;
titlen er »Robert er en juridisk lejemorder; Han vil gøre sit
job, hvis I giver ham lov«. Hun vil være med her på skærmen.
Efter hende har vi to talere; William Binney, der sidder her
på min højre side, og dernæst Ray McGovern (begge medlemmer af
VIPS). Jeg vil introducere dem hver især, når de taler, selv
om jeg ikke ved, om de faktisk behøver ret megen introduktion.
Nu til vores første taler.

(Dansk udskrift af Barbara Boyds præsentation)

Download (PDF, Unknown)

 

 

Bernhard Riemann og formen på
økonomisk rum
LaRouche PAC Videnskabsteams
Undervisningsserie  i  økonomi
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2017.
Lektion 5. pdf
En  forståelse  af,  hvad  LaRouche  tænker,  af,  hvad  hans
indsigter i økonomi og hans fremgangsmåde er, og en hel del
mere undersøgelse og udarbejdelse af en fuld, økonomisk teori
på denne basis, burde være et af de mest presserende behov
blandt økonomiske tænkere i verden i dag. Alle mennesker har
brug for at vide, hvordan Lyndon LaRouche kommer til sine
konklusioner; hvad hans økonomiske synsmåde, som nu i stigende
grad er i færd med at forme en stor del af politikken i
verden, er.

Download (PDF, Unknown)

 

 

 

Kvalitativ  forandring:  Hvad
tal ikke kan måle
LaRouche PAC Videnskabsteams
Undervisningsserie  i  økonomi
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2017.
Lektion 4.
LaRouche:  »Det  sker  på  et  tidspunkt,  hvor  det  nuværende,
monetære  finanssystem  faktisk  befinder  sig,  nu,  i  en
disintegrationsproces. Der er intet mystisk ved det, jeg har
talt om det i nogen tid, det har været fremadskridende, det er
ikke i aftagende. Det, der er optegnet som aktieværdier og
markedsværdier  på  de  internationale  finansmarkeder  er
’sorteper’ (buck). Det er rent fiktive trosobjekter, der er
intet  sandt  i  det.  Falskneriet  er  enormt.  Der  er  ingen
mulighed for et ikke-kollaps af det nuværende finanssystem.
Ingen! Det er færdigt nu! Det nuværende finanssystem kan ikke
fortsætte  med  at  eksistere  under  nogen  som  helst
omstændigheder,  under  noget  som  helst  præsidentskab,  under
noget  som  helst  lederskab,  eller  noget  lederskab  i  nogen
nation. Udelukkende kun en fundamental og pludselig forandring
i det globale, monetære finanssystem vil afværge et generelt,
omgående, kædereaktionslignende kollaps; i hvilket tempo ved
vi ikke, men det vil fortsætte, og det vil være ustoppeligt.«

Det var altså LaRouche i 2007. Tydeligvis et andet synspunkt
end økonomernes nationale undersøgelser viser, at de mente på
det tidspunkt.

Download (PDF, Unknown)
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to Southwest Asia and Africa:
A  vision  of  an  Economic
Renaissance

Se  alle  taler  på  Schiller
Instituttets konference,
»At  opfylde  menneskehedens
drøm«
Se alle taler på Schiller Instituttets konference, »At opfylde
menneskehedens drøm«, i Bad Soden, Tyskland, 25.- 26. nov.,
2017, her.

Opdateres løbende.

Schiller  Instituttets  Venner
interviewer
Christian  Larsen,  leder  af
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Hjørring
Musikskole,  om  Hjørring-
modellen
for  gratis  musikundervisning
for alle børn

Leder  af  Hjørring
Musikskole,  Christian
Larsen.

Michelle Rasmussen, Schiller
Instituttet;  kandidat  KV
2017  i  København.

Michelle  Rasmussen,  der  opstiller  til  kommunal-  og
regionsrådsvalg i København for Schiller Instituttets Venner,
interviewede Christian Larsen den 3. nov. 2017.

Se alle kandidater i København, Brøndby,
Aarhus og Randers: http://sive.dk/
 

København, 21. august, 2017 (Schiller Instituttet) – DR.dk
Nordjylland rapporterer, at i Hjørring kommune, der har

65.000  indbyggere,  »skal  alle  børn  lære  at  spille  et
instrument.  I  børnehaven  skal  de  lære  at  spille  violin.
Derefter skal de, frem til og med 5. klasse, have undervisning
i forskellige instrumenter, korundervisning, og så skal de
spille i orkester«.
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I det kommende skoleår vil 1085 børn deltage i projektet, og
på sigt er det hensigten, at alle børn skal deltage. Hjørring
Musiske Skole har bl.a. indkøbt flere hundrede violiner og
andre orkesterinstrumenter.

Christian Larsen, leder af Hjørrings Musiske Skole, sagde: »Vi
gør det, fordi det er sjovt, og fordi børn netop i den alder
har et meget stor potentiale til at udvikle hjernen, og når du
spiller musik udvikler du dig kognitivt, motorisk og også
følelsesmæssigt.«

I  en  baggrundssamtale  med  Schiller  Instituttet  tilføjede
Christian Larsen også, socialt. Ideen startede i 2010 med et
ønske  fra  græsrødder  om  at  gentage  en  dansk  version  af
Venezuelas  El  Sistema  orkester-massebevægelse.  Principperne
for den danske version var, at det skulle være gratis, åbent
for alle børn, med flere timers øvelse om ugen, fokusere på
musisk  udtryk  snarer  end  teknik,  understrege  fællesskabet
snarere end individet og omfatte »peer-to-peer« undervisning,
hvor  børn  underviser  børn  ved  siden  af  de  voksnes
undervisning. Projektet i Hjørring startede i 2011 med et
enkelt orkester.

Omkostninger  for  det  aktuelle  projekt  deles  mellem
skolesystemet  og  musikskolen.  Samarbejdet  er  baseret  på
gensidig værdiskabelse og var ikke afhængigt af »nye penge« i
systemet, men krævede blot en ændring i tankegang. De håber,
det vil blive en model, som andre byer vil vedtage.

Siden rapporten på dansk fjernsyn, har der været stor, positiv
feedback, og der er også flere former for græsrodsprojekter
for musik i flere andre danske byer.

Christian  Larsen  understregede,  at  musikprojektet  udvikler
børns evne til at tænke kreativt, uden på forhånd at vide,
hvad man skal gøre – at tænke uden på forhånd at få svaret at
vide.

En mor, der blev interviewet i DR-artiklen, var også glad for,



at hendes barn deltog i klassisk musik, som ikke mange i
hendes egen generation i har været udsat for.

http://www.dr.dk/nyheder/regionale/nordjylland/i-hjoerring-kom
mune-skal-alle-boern-laere-spille-musik-fra-de-er-fire

LaRouches  fysisk-økonomiske
målemetode, Del I:
Arbejdskraftens  produktive
evne vs. jobs.
LaRouche PAC Videnskabsteams
undervisningsserie  2017  i
økonomi. 2. Lektion
Hvordan kommer vi ud af denne krise? Som vi har diskuteret, så
finder der et massivt program for vækst sted i hele verden,
under anførelse af Kinas Bælte & Vej Initiativ, og med et
åbent tilbud til USA om at gå med i denne proces. Det kan
sikre en storstilet genopbygning af USA i samarbejde med andre
nationer ved at tilslutte sig dette Bælte & Vej Initiativ. Det
er den politiske handling, der ligger på bordet. Men det, vi
ønsker at behandle i denne undervisningsrække; det, vi gerne
vil diskutere, er de underliggende, videnskabelige principper,
der ligger til grund for det, som faktisk vil skabe vækst og
udvikling. Hvad er det for underliggende principper, der er
årsag  til,  at  Kinas  aktuelle  Bælte  &  Vej  Initiativ  rent
faktisk fungerer og i vid udstrækning er succesfuldt? Hvad er
videnskaben bag; hvad er det, der faktisk får dette til at

http://www.dr.dk/nyheder/regionale/nordjylland/i-hjoerring-kommune-skal-alle-boern-laere-spille-musik-fra-de-er-fire
http://www.dr.dk/nyheder/regionale/nordjylland/i-hjoerring-kommune-skal-alle-boern-laere-spille-musik-fra-de-er-fire
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-fysisk-oekonomiske-maalemetode-del-arbejdskraftens-produktive-evne-vs-jobs-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-2-lektion/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-fysisk-oekonomiske-maalemetode-del-arbejdskraftens-produktive-evne-vs-jobs-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-2-lektion/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-fysisk-oekonomiske-maalemetode-del-arbejdskraftens-produktive-evne-vs-jobs-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-2-lektion/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-fysisk-oekonomiske-maalemetode-del-arbejdskraftens-produktive-evne-vs-jobs-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-2-lektion/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-fysisk-oekonomiske-maalemetode-del-arbejdskraftens-produktive-evne-vs-jobs-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-2-lektion/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-fysisk-oekonomiske-maalemetode-del-arbejdskraftens-produktive-evne-vs-jobs-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-2-lektion/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/larouches-fysisk-oekonomiske-maalemetode-del-arbejdskraftens-produktive-evne-vs-jobs-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-2-lektion/


fungere,  i  modsætning  til  andre  programmer,  som  ikke
fungerede?  Dette  går  tilbage  til  spørgsmålene  om,  hvad
virkelig økonomi er.

Download (PDF, Unknown)

Dansk udskrift:
Den  Nye  Silkevejsånd  tager
over:
Vi  må  vinde  kampen  for  at
bringe USA og Europa med om
bord.
Schiller  Institut  Nyt
Paradigme Webcast
med Helga Zepp-LaRouche, 12.
okt., 2017
Dette er en utrolig historie, og på nuværende tidspunkt står
det  ikke  klart,  hvilken  af  siderne,  der  vinder.  Men  det
forholder  sig  altså  modsat  i  forhold  til  den  måde,  det
fremstilles  på:  Det  er  nemlig  de  personer,  der  går  efter
Trump, som er dem, der bør efterforskes, og, hvis de findes
skyldige, stilles for en domstol. Det er, hvad der virkelig
foregår, og formålet er at gøre med Trump, ligesom det billede
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fra Gullivers Rejser, husker I nok, hvor Gulliver bliver holdt
nede af så mange små reb, at han ikke kan røre sig. Og hele
ideen bag kampagnen imod Trump er selvfølgelig, at han har så
travlt med at forsvare sig, at han ikke kan gennemføre sin
faktiske dagsorden.

Dette er den kamp, som USA’s, og gennem implikation, hele
resten af verdens, eksistens beror på, i betragtning af USA’s
strategiske betydning.

Se webcast her: https://www.youtube.com/watch?v=MslkvEHnOn0

Download (PDF, Unknown)

International  engelsk
torsdagswebcast
med Helga Zepp-LaRouche:
Den Nye Silkevejsdynamik er i
færd med
at erstatte geopolitik!
Se webcastet live hver torsdag her.
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Video: Introduktion til
LaRouches økonomiske
metode. Dansk udskrift.
I  denne  korte  video  vil  jeg  præsentere  to  grundlæggende
koncepter  for  Lyndon  LaRouches  økonomiske  teori.  Disse  to
koncepter  er  energigennemstrømnings-tæthed  og  potentiel,
relativ  befolknings-tæthed.  Men  lad  os  først  se  på  dette
centrale økonomiske mysterium: denne menneskelige evne til at
gøre opdagelser.

LaRouche  PAC  lancerer  ny  online-undervisningsserie  om
LaRouches  økonomiske  metode.  Start  onsdag  4.  okt.

Sept.  28–The  2017  economics  class  series  will  start  next
Wednesday (Oct. 4)! The PDF leaflet version of the public
invitation  is  available  on  the  registration
page,  LPAC.co/econ2017.

Download (PDF, Unknown)
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Hvem  forsøger  at  ødelægge
præsidentskabet
og starte en verdenskrig med
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Rusland?
– Det ’russiske hack’ var et
inside-job.
Executive Intelligence Review
Konference,
9. sept., 2017
Will Wertz: For mange år siden, faktisk for 2.500 år siden,
skrev Platon to dialoger, blandt andre; Timaios og Kritias.
Det,  han  diskuterede  i  begge  disse  dialoger,  er  en
oversvømmelse, der udslettede en hel civilisation. I Timaios
beretter Platon, at en præst sagde til Solon,

»I hellenere er ikke andet end børn. Der er ikke én eneste
gammel mand iblandt jer. Der har været, og vil igen komme,
mange ødelæggelser af menneskeheden, der fremkommer af mange
årsager. De største er blevet frembragt gennem ild og vand.«

Han påpeger, at grunden til, at disse civilisationer ikke
kunne håndtere sådanne naturkatastrofer, er, at

»Gudernes overbærenhed begyndte at svækkes, og de begyndte at
opføre  sig  upassende.  De  blev  inficeret  af  ondt  begær  og
magtens arrogance«.

Vi har nu heldigvis i USA nogle ’gamle mænd’ – i særdeleshed
Lyndon LaRouche; som faktisk er yngre end de fleste mennesker
mht. til hans intellekt.

Jeg vil fremlægge præcis, hvad det er, Lyndon LaRouche har
kæmpet for, i en kort gennemgang, for jeg har ikke tid nok til
at gå i dybden. Men Lyndon LaRouche har, som Dennis antydede,
kæmpet imod Det britiske Imperium, en kamp, der mindst går
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tilbage  til  hans  tid  i  Anden  Verdenskrig  på  det  indiske
subkontinent i Burma – som det hed dengang – og Indien. Han så
på første hånd briternes folkemordspolitik mod den indiske
befolkning.  På  dette  tidspunkt  udviklede  han  et  livslangt
forpligtende engagement for at besejre Det britiske Imperium,
og til at gøre det, Franklin Roosevelt under krigen sagde til
Winston Churchill, at han var forpligtet over for at gøre.
Roosevelt sagde, vi udkæmper ikke Anden Verdenskrig for at
bevare Det britiske Imperium. Efter Anden Verdenskrig vil vi
bruge det Amerikanske Systems metoder for økonomisk udvikling
til  at  udvikle  resten  af  verden.  Desværre  blev  denne
Roosevelts  mission  saboteret  efter  hans  død  af  Winston
Churchill og af Harry S. Truman; sidstnævnte var en meget
smålig mand. Man fik den første mobilisering mod Rusland, og
mere specifikt mod den alliance, som Roosevelt var forpligtet
overfor; og som var en alliance mellem USA, Rusland, Kina og
andre  nationer  for  at  udvikle  planeten  ved  hjælp  af  det
Amerikanske Systems metoder.

Download (PDF, Unknown)

 

Se  hele  konferencevideoen
her:  https://www.youtube.com/watch?v=hzJCl1xnvvU

Foto: Den britiske geopolitiker, Harold Mackinders kort. Den
grundlæggende idé er, at man ser på Europa, Afrika og Asien,
og det er verdens-øen. Den britiske politik var at omringe
det, de kaldte omdrejnings-området eller hjertelandet, som er
Rusland, med en intern halvmåne. Mackinders grundtema var,
at  »den,  der  hersker  over  Østeuropa,  kontrollerer
hjertelandet. Den, der hersker over hjertelandet, kontrollerer
verdens-øen. Den, der hersker over verdens-øen, kontrollerer
verden«. Grundelementet i Det britiske Imperiums geopolitik,
og i deres to ‘Verdenskrige’.
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LPAC’s  Kesha  Rogers  fra
Houston:
»Jeg har en mission. Vi har
alle en mission.«
Video:  »Into  the  Deluge«  –
Ind i Syndfloden
– om katastrofen i Houston,
Texas
New York Times har produceret en 8 min. lang video med titlen
»Into  the  Deluge«,  om  katastrofen  i  Houston,  og  som  er
centreret omkring Kesha Rogers’ (medlem af LaRouche PAC Policy
Committee) forældre, der mistede livet i oversvømmelserne, men
som også giver et indblik i nogle af redningsfolkene, de mange
tragedier og ødelæggelserne. Kesha skriver: »Her er New York
Times’ dokumentar, der dækker Harvey, og hvori min familie og
andre optræder. De begynder med mig, der siger, ’Jeg har en
mission. Vi har alle en mission.’«

LPAC-interview med VIPS’ Ray
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McGovern.
LPAC-video 28. juli 2017
Uddrag af Jason Ross’ interview med Ray McGovern, medstifter
af Veteran Intelligence Professionals for Sanity (VIPS):

VIPS afsluttede deres memo med at spørge, hvem er Guccifer
2.0? De siger, »Vi bør måske spørge FBI«. Så jeg spurgte Ray
McGovern, »Hvorfor bør vi måske spørge FBI?«

McGovern: Efter det blev afsløret, at DNC var blevet, om jeg
så må sige, ’hacket’, ville det, der normalt ville ske, med
mindre jeg skulle tage meget fejl, være, at FBI ville blive
indbudt til at se på det og finde ud af, hvem, der gjorde det.
Eller DNC ville sige, »Vil I ikke nok komme og se, hvem der
gjorde dette?« Men ved I hvad? Ingen af dem syntes at være
særligt interesserede i at se på det. Så, med al respekt – og
vi skylder faktisk ikke meget respekt – James Comey er skyldig
i embedsmisbrug, og ikke blot embedsmisbrug. Folk skriger, at
dette er en krigshandling, og han læner sig tilbage og siger,
»Jeg ønsker ikke at sende mine teknikere ind her«? Hvorfor?
Ja, jeg kan fortælle jer, hvorfor. Det ser for mig ud, som om,
at, når man er efterretningsanalytiker, så har man tendens til
at forbinde punkter; det er, hvad vi kalder en analytiker af
alle kilder. Man ser ikke kun på de tekniske detaljer, de
kriminaltekniske data, vi nu har, men også på, hvad der sker
udenfor; hvad man finder ud af gennem aviserne. Og derfra ved
vi, at CIA, med hjælp fra NSA, havde udviklet – det tog dem 15
år – en utrolig evne.

Ross: Denne evne, McGovern henviser til, er det, WikiLeaks
afslørede i marts, med Vault 7-programmet. Ét aspekt af dette
program hed Marble Framework; noget, CIA udviklede, og som
gjorde det muligt at sløre kilden til cyber-angreb. Med andre
ord,  så  havde  CIA  brugt  en  enorm  indsats  –  hr.  McGovern
skønner det til milliarder af dollars, der blev brugt – til at
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udvikle  evnen  til  at  udføre  hack,  og  dernæst  at  kunne
tilskrive  dem  til  andre  nationer,  til  andre  aktører.  Han
siger, at dette Marble Framework gjorde det muligt for CIA med
overlæg at plante falske beviser for russisk involvering. De
havde tekst med kyrilliske bogstaver, der kunne indsættes; med
andre ord, så var det muligt at få det til at se ud, som om
angriberne kom fra Rusland. Spørgsmålet er så, er dette blevet
efterforsket?  Har  Trump  med  sine  efterretningstjenester
diskuteret en efterforskning for at finde ud af, om denne type
evner  blev  brugt?  Hr.  McGovern  siger,  at  det  er  blevet
afsløret, at de blev brugt i 2016. Var det dette, de blev
brugt til? Det ville en efterforskning kunne vise.

Dette rejser også spørgsmålet: Hvorfor denne fjendtlighed imod
Rusland? Er dette en kynisk kampagneplan fra Demokraterne for
at komme sig over et valg, som de tabte, og forsøge at afsætte
Trump og forsøge at få magten i landet tilbage? Eller hvad
andet er der i spil her? Hvorfor blev denne lov om sanktioner
vedtaget  så  enstemmigt,  med  kun  tre  kongresmedlemmer  (i
Huset), der stemte imod, og kun to senatorer? Vi spurgte Ray
McGovern, hvad han mente om dette:

McGovern: Det kommer mest fra Demokraterne, sært nok. Og det
var oprindeligt, som jeg før forsøgte at forklare, et forsøg
på at sværte russerne for at hjælpe Hillary til at blive
valgt. Da hun så ikke blev valgt; »Hovsa! Vi kan stadig bruge
dette her.« Hvordan kan vi bruge det? Til at vise, at Hillary
ikke tabte valget; det kunne ikke skyldes, at hun ikke var en
særlig god kandidat, eller at ingen stolede på hende. »Det er
russerne!«  Så  nu  tror  de  fleste  amerikanere  –  ifølge
opinionsundersøgelserne – at denne her fyr, Trump, som vi nu
har som præsident, er der, fordi Vladimir Putin hjalp ham med
at blive valgt. Det er dårligt! Det er virkelig dårligt.

Hvad er så målet nu? Jamen, målet er ikke alene at gøre Trump
illegitim, men også at blive ved at fyre op under spændingerne
med Rusland, så der ikke kan komme en reel detente; så vi kan
sværte russerne og sige, »Se så dér!«



Ross:  Det  andet  mål,  eller  den  anden  begivenhed,  der
forårsagede hele dette Ruslands-hysteri, var det, der skete i
Ukraine; hvor et kup i 2014 væltede den valgte præsident af
Ukraine og installerede en ny regering. USA’s involvering i
dette kup var helt åbenlys; det var klart som dagen. De af os,
der  så  med,  så  på  YouTube  videoerne,  der  dækkede  audio-
optagelserne  af  amerikanske  regeringsfolk,  der  planlagde,
hvordan den nye, ukrainske regering skulle se ud. Victoria
Nuland var involveret i at være med til at etablere en ny
regering i Ukraine. Som resultat af hele denne udvikling kom
Krims gentilslutning til Rusland. Dette er blevet brugt til at
sige, »Vi får aldrig fred med Rusland, før Rusland giver Krim
tilbage til Ukraine« – hvilket med sikkerhed aldrig vil ske –
»sanktionerne vil fortsætte. Rusland er alles fjende.«

Med dette in mente, at det var USA’s indblanding i Ukraine,
der skabte betingelserne for destabilisering i den østlige del
af Ukraine, som sluttelig førte til Krims gentilslutning til
Rusland, kan vi stille os selv spørgsmålet, »Hvad vej går
dette, hvis denne udvikling ikke stoppes?« Her er, hvad hr.
McGovern havde at sige om det:

McGovern: Læg alt dette sammen, og man får en syntetisk; en
slags  kunstig  konstruktion  af  Vladimir  Putin  som  selveste
Djævelen.  Hele  pressen  foretager  denne  ’meme’  (indforstået
information), og alle går med på det – især Demokraterne – og
det er det mest besynderlige, jeg nogen sinde har set. Her har
vi Donald Trump. Han vil gerne tale med Putin; og hvad sker
der? De får en aftale om våbenstilstand (i Syrien). Det er
ikke  det  hele,  men  en  lille  del  af  Syrien.  Bliver  det
rapporteret i pressen? Nej, måske på en side inde i avisen.

Ross: De siger, det er at bøje sig for russerne.

McGovern: Så, hvis nogen af os har interesse i at stoppe
blodbadet i Syrien, hvilket vi burde gøre; vi burde applaudere
Trump for enhver anden indsats for at arbejde sammen med de
andre styrker i spil. Ikke alene russerne, men også syrerne,



tyrkerne og iranerne. Hvis vi ikke har et fælles mål imod
ISIS, hvem har vi så et fælles mål imod?

Så al denne bagtalelse – og det, som nu bliver interessant;
Trump besluttede i denne uge, at der ikke kommer mere støtte,
ikke flere våben og penge til de såkaldte »moderate« oprørere.
De oprørere, som USA har støttet i Syrien. Det er stort! Det
er CIA’s pose; det er milliarder af dollar, der er investeret
i det. Hvad vil der ske? Jamen, Trump er nu gået op imod CIA i
dette spørgsmål. Og jeg genkalder nu, at ingen har arbejdet i
Washington  længere  end  senator  Chuck  Schumer,  højest-
rangerende Demokrat i Senatet. Han gav et interview til Rachel
Maddow –

Rachel Maddow: Han tager disse skud og modsætningsforhold –

Chuck Schumer: Jeps.

Maddow: – som håner efterretningstjenesterne.

Schumer:  Lad  mig  fortælle  dig,  at,  hvis  man  går  op  imod
efterretningssamfundet, så har de hundrede og sytten måder,
hvorpå de kan hævne sig på dig.

McGovern: Rachel Maddow siger, »Åh, vi skal pause.« (McGovern)
Giv mig mikrofonen! Hvis det var dig, ville du så ikke sige,
»Siger  du,  at  USA’s  præsident  bør  frygte
efterretningssamfundet?« Det er selvfølgelig, hvad han sagde.
Hvorfor refererer jeg til dette? Juryen er ude. Han er gået
lidt op imod dem. Om han gør det mht. det russiske hack, ved
jeg ikke. Måske er [CIA-direktør Mike] Pompeo bange for at
spørge disse fyre; eller bange for at spørge … Men, hvis han
er bange, vil han så følge sin forgængers eksempel? For, Obama
var  dødsens  ræd  for  John  Brennan;  det  er  derfor,  han
forsvarede ham, da Brennan hackede ind i Senatets computere.
Det er derfor, han forsøgte at forhindre offentliggørelsen af
memoet fra Senatet om CIA-tortur; for det viste, at Brennan og
de andre havde løjet gennem tænderne om effektiviteten af
torturteknikker. Så Obama forsvarede i høj grad sig selv,



eller  forsvarede  dem,  for  sluttelig  at  forsvare  sig.  Om
Schumer har ret, får vi sandsynligvis at se, snarere før end
siden.

Ross: Vi finder ud af det snarere før end siden, baseret på,
hvordan  præsidenten,  og  hvordan  det  amerikanske  folk,
responderer til dette pres. Prøv lige et minut at tænke: Hvad
ville det betyde, hvis Trump blev smidt ud af embedet baseret
på  noget,  vi  ved  er  en  fabrikering,  en  løgn,  skabt  af
efterretningstjenesterne? En løgn, der siger, Vladimir Putin
anbragte ham i embedet? Hvis USA’s præsident kan fjernes fra
embedet,  baseret  på  nonsens,  skabt  af
efterretningstjenesterne, har vi så en valgt regering i USA?
Jeg tror, det er det spørgsmål, som vi må rejse, som en
hastesag, ved at få de eksplosive nyheder om dette memo ud,
som kommer fra Veteran Intelligence Professionals for Sanity
(VIPS).

’Russisk  hacking’  afsløret
som internt job.
LPAC kortvideo
Leder fra LaRouche PAC, 25. juli, 2017 – Det ekstraordinære
memorandum, fremstillet af Veteran Intelligence Professionals
for  Sanity  (VIPS)  i  går,  demonstrerer  endegyldigt,  at  de
såkaldte russiske hack af Demokraternes Nationalkomite (DNC),
slet ikke var hack, med derimod læk, udført af nogen, der
havde fysisk adgang til DNC’s computere. Dataene blev dernæst
manipuleret for at belaste Rusland. Læs hele det eksplosive
VIPS-memorandum her.

Video, Jason Ross:
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»I går publicerede en gruppe ved navn Veteran Intelligence
Professionals  for  Sanity  (VIPS)  et  memo,  der  destruerede
påstanden om, at Vladimir Putin og russerne ’hackede’ det
amerikanske  præsidentvalg  for  at  anbringe  Donald  Trump  i
embedet. De tilbageviser specifikt vurderingen af 6. januar,
foretaget  af  håndplukkede  medlemmer  af  et  par  amerikanske
efterretningstjenester, der havde påstået, at »den russiske
præsident  Vladimir  Putin  havde  beordret  en
indflydelseskampagne  i  2016,  målrettet  mod  det  amerikanske
præsidentvalg«, for at anbringe Donald Trump i embedet. Ifølge
dette regeringsmemo af 6. januar, så, udover angiveligt at
udløse en drabelig hær af internet-trolde, så vel som også at
udløse  russisk  propaganda  gennem  den  snigende  benævnte,
russiske Tv-kanal, Russia Today, påstår regeringsdokumentet,
at russisk militærefterretning benyttede en hacker, kendt som
’Guccifer 2.0’, til at hacke DNC og udlevere materiale til
WikiLeaks. Dette materiale viste sig så at være pinligt for
Clinton-kampagnen  og  afslørede,  at  DNC  havde  modarbejdet
Clintons  modkandidat  i  primærvalgene,  Bernie  Sanders.
WikiLeaks fastholdt, at det materiale, de offentliggjorde, var
et læk, ikke et hack, og at det ikke kom fra Rusland. Dengang
insisterede VIPS på, at alle beviser pegede på, at materialet
var et læk snarere end et hack.

Kort tid efter, at WikiLeak meddelte, at det havde dette DNC-
materiale sidste juni, dukkede dette nye, internet-individ,
Guccifer 2.0, op på scenen og hævdede, at han hackede DNC, og
omgik  WikiLeaks  ved  at  udgive  flere  DNC-dokumenter.
Metadataene på nogle af disse dokumenter omfattede en ’sidst
ændret’-bruger  ved  navn  Felix  Edmundovich,  skrevet  med
kyrilliske  skrifttegn,  og  opkaldt  efter  Felix  Edmundovich
Dzerzjinskij, den første chef for det Sovjetiske Hemmelige
Politi.  Hovsa!  Dernæst  afslørede  klodsede  interviews  af
’Guccifer 2.0’, der påstod at være rumæner, at han faktisk
ikke var bekendt med dette sprog og måske skjulte sin sande
identitet. Disse spor blev præsenteret som bevis på, at det
var russisk involvering; at ’Guccifer 2.0’ var et russisk



hack,  der  tilsigtede  at  influere  på  det  amerikanske
præsidentvalg.

VIPS-memoet,  der  blev  offentliggjort  i  går,  i  hvilke
undersøgelser  af  sites  af  en  computertekniker  og  af  Adam
Carter,  giver  stærke  tekniske  beviser,  der  peger  på  en
overlagt anbringelse af russisk metadata og at kilden til
filerne, der kom fra ’Guccifer 2.0’, kom fra en direkte, lokal
adgang  til  DNC-netværket.  Ikke  et  computer-fjernhack.  Det
tempo, hvormed filerne blev overført og senere offentliggjort
af ’Guccifer 2.0’, var alt for højt til, at det kunne være
gjort  via  en  Internetforbindelse,  men  som  derimod  er  i
overensstemmelse med at kopiere gennem et lokalt netværk til
et eksternt USB-stik eller USB-nøgle. Tider, der er lagret i
filernes og arkivernes metadata, peger på, at manipulationen
med filerne var udført i Østkyst-tidszone (USA). Dette var
ikke et hack. Den senere tilføjelse af russiske metadata,
inklusive  navnet  Felix  Edmondovich,  skete  også  med  fuldt
overlæg.

Hvad betyder så alt dette? Efter WikiLeaks meddelte, at det
havde materiale fra DNC, blev der lanceret en operation, der
skulle  tilføje  russiske  fingeraftryk  og  frembringe  et
angiveligt  sekundært  læk  af  materiale.  Der  er  mere  i  alt
dette, som jeg vil opfordre til, at I læser i det komplette
memorandum, der opfordrer præsidenten til at efterforske CIA,
især tidligere direktør John Brennan, samt FBI, for det falske
hack og den falske tilskrivning til Rusland. Husk på, at alt
dette sker pga. Donald Trumps kurs mod en detente med Rusland
og  imod  den  igangværende  krigsførelse,  der  promoveres  af
aktører, kendt som ’deep state’ (’staten i staten’) i USA.
Præsidenten må slå tilbage mod disse tjenester for at kunne
forfølge sin egen politik; og, at slå kraftigt tilbage mod
dette ’Russia-Gate’ er altafgørende for at få det til at ske.«



Hvad New York City kan lære
af Afrika.
LPAC kortvideo
New York City er nu officielt gået ind i »Helvedessommeren«,
skabt af reparationsarbejde, der for længst burde have været
udført,  omkring  Penn  Station.  Dette  arbejde  vil  reducere
pendlernes adgang til dette afgørende omdrejningspunkt med 20
% af den halve million, daglige pendlere.  For et par uger
siden efterlod en togafsporing af et A-tog i New York dusinvis
af sårede og forstyrrede hundrede tusinder af togrejser. Om to
år vil den planlagte nedlægning af L-toget forstyrre 200.000
daglige togrejser i halvandet år.  I dag er der 2,5 gange så
mange forsinkelser i New Yorks undergrundsbane som for blot 5
år siden. Det er tydeligt, at transport i Amerikas førende by
er på randen af sammenbrud. Og dette bør ikke komme som nogen
overraskelse  for  dem,  der  har  fulgt  manglen  på
infrastrukturinvestering i løbet af de seneste årtier. Og slet
ikke  for  Lyndon  LaRouche,  der  kæmpede  imod  1970’ernes
ødelæggelse og under-investering i New York City, og Big Mac
Kommunale Bistandsselskabs finansielle diktatur, der overtog
det.

Mange af de umiddelbart nødvendige udbedringer er fuldstændigt
åbenlyse for enhver, der kender til situationen. Erstat de 100
år  gamle  tunneller,  der  krydser  Hudson-  og  East-floderne;
opgrader koblingssystemet, som stammer tilbage fra Franklin
Roosevelts  præsidentskab,  og  forøg  vedligeholdelse  og
reparationer,  eftersyn  af  spor  og  udstyr;  men  det,  der
virkelig kræves, er et langsigtet perspektiv for det næste
niveau  af  infrastruktur,  det  langsigtede  perspektiv,  hvis
fravær forårsagede den krise, vi nu befinder os i. En krise,
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hvor New York City blot er et førende eksempel i USA. Uden at
kæmpe  for  at  vinde  en  forpligtelse  over  for  et  sådant
langsigtet perspektiv for en ny platform, vil alle kortsigtede
udbedringer, selv om de er nødvendige, blot være at ’sparke
dåsen hen ad gaden’.

For at gøre dette langsigtede perspektiv klart, lad os se på,
hvad vi kan lære af Afrika og Kina.

Med et par af de lidt mere udviklede nationer, såsom Egypten
og Sydafrika, som undtagelse, befinder afrikansk infrastruktur
sig på et ynkeligt underudviklet niveau. Overvej engang disse
tal:

Den totale transport af fragt via jernbane er i Afrika mindre
end 10 % af det, den er i USA, Kina eller Europa.

Energiforbrug pr. person i Afrika: Kun 10 % af USA’s, kun en
tredjedel af Kinas. Det bliver tydeligere, når vi fokuserer på
den højere form for energi, repræsenteret af elektricitet:
Forbruget pr. person i Afrika er kun 6 % af det, det er i USA,
og kun en fjerdedel af Kinas forbrug. Ja, faktisk har under
halvdelen af afrikanere adgang til elektricitet overhovedet.
Et typisk, amerikansk køleskab bruger mere end det dobbelte af
det gennemsnitlige elektricitetsforbrug hos borgere i Nigeria
eller Kenya.

Med en sådan utilstrækkelig infrastrukturplatform er udbredt
økonomisk fremskridt simpelt hen umuligt. Og alligevel siger
visse mennesker – og med ’visse mennesker’ mener jeg Afrikas
tidligere koloniherrer, med briterne i spidsen – at udvikling
i Afrika bør ske ved hjælp af ’tilpassede teknologier’; at man
bør have en trinvis fremgangsmåde over for forbedringer; at
vandpumper,  betjent  med  fødderne,  eller  solpaneller  på  en
hytte, ville være nyttige opgraderinger. Det er nonsens. For
eksempel den ynkelige ’Power Africa’-plan, som præsident Obama
foreslog; det ville knap nok efterlade et mærke i de uhyrligt
lave udviklingsniveauer.



(Obama): ’Det bliver jeres generation, der kommer til at lide
mest. Hvis man sluttelig tænker på alle de unge mennesker, som
alle  her  i  Afrika  talte  om;  hvis  alle  får  en  forhøjet
levestandard i en grad, hvor alle har en bil, og alle har
aircondition, og alle har et stort hus, ja, så vil planeten
koge over’.

Afrika må gå frem i store spring, ikke kravle fremad, og dette
kan  ske.  Alene  Congofloden  vil  kunne  skabe  skønsmæssigt
100.000  MW  elektricitet;  tilstrækkeligt  til  100  millioner
mennesker, eller flere. Med 40.000 MW alene fra den planlagte
Grand Inga-dæmning. Transaqua for Vand-programmet, der ville
bruge vand fra Congofloden og dens bifloder til at genopfylde,
og sikre sejlads på, Tchadsøen, der nu er ved at tørre ud;
dette ville være i en størrelsesorden, der ikke har sin lige
nogetsteds  i  verden.  Udvidelse  af  jernbanelinjer  i  Afrika
indtager i dag en førende plads i verden. Det vokser; nye
transportruter i hele Afrika vil forbinde oplandet omkring
moderne udvikling, og dette vil ændre situationen for nogle af
indlandsområdernes  nuværende  isolation.  For  at  give  et
eksempel:  de  nuværende  fragtomkostninger  ved  at  bringe  en
container gødning fra Singapore til Rwanda eller Burundi, er
mere end 2,5 gange omkostningerne, forbundet med at bringe det
til  havnebyen  Alexandria  i  Egypten  pga.  den  forfærdelige,
utilstrækkelige kvalitet af transportinfrastrukturen over land
på hele kontinentet. Så, ved at skabe adgang til effektiv
transport, har regioner fordel af mulighederne for at bringe
udstyr og forsyninger ind, for at eksportere deres produkter
og ideer, og for indbyggerne til at rejse. Med elektricitet
til rådighed, frigøres en højere evne til produktivitet, og
værdien af landet, og befolkningen, stiger. Det er der nogle
mennesker, der indser. Ulig synspunktet i den transatlantiske
verden, ser Kina Afrika som, ikke simpelt hen en kilde til
råmaterialer; som et kontinent, det er bedst at holde nede i
en tilstand af underudvikling; men derimod som en mulighed for
massiv,  hurtig,  intens,  generel,  økonomisk  udvikling;  som
potentielle partnere og fælles fremgang; som nye markeder, nye



samarbejdspartnere.

Så, alt imens amerikanske og europæiske investeringer i Afrika
er tungt orienteret mod udvinding af mineraler og resurser, så
går kinesiske investeringer primært til infrastruktur og små
og mellemstore foretagender. I 2010 overhalede Kinas handel
med Afrika USA’s handel med Afrika og er i øjeblikket mere end
dobbelt  så  stor  som  USA’s  handel  med  Afrika.  Og  Kina
finansierer store projekter; den næsten 500 km (300 miles)
lange jernbane med standardspor i Kenya, bygget på 3 år; den
750 km (500 miles) lange jernbane mellem Djibouti og Addis
Abeba, som vil blive forlænget; den reducerer rejsetiden fra
dage til timer, mens den farer forbi med 100 miles/timen.
Sådanne  store  investeringer,  sammen  med  den  fremtidige
færdiggørelse  af  Grand  Inga-dæmningen,  af  Transaqua-
vandsystemet;  de  vil  fuldstændigt  transformere  Afrikas
økonomi, og alle lokaliteterne i den, og bringe adgang til
vand,  energi  og  transport  og  gøre  et  højere  niveau  af
industri,  udvinding,  landbrug,  videnskabelige  og  kulturelle
satsninger muligt; produktiviteten vil vokse.

Lad os nu vende tilbage til New York City. Hvad er det, der
har manglet i New York City? Vedligeholdelse? Nej. Det, der
har manglet, er en forpligtelse til at opdage og bygge den
næste platform for infrastruktur for området. I sammenhæng med
et statsligt kreditsystem, med højhastighedsjernbaner, udført
af  en  statslig  jernbanemyndighed,  med  opgraderede  og
pålidelige  vandveje,  med  højteknologiske,  nye  designs  af
kernekraftværker,  og  alt  dette  bygget  med  et  potentielt
internationalt  samarbejde.  Og  i  denne  sammenhæng,  hvordan
passer så New York City ind i dette større område, som det
eksisterer i? Hvor vil den næste generation af transport- og
udviklingsknudepunkter  komme  til  at  ligge?  På  hvilke
teknologier  vil  de  være  baseret?  Hvordan  kan  magnetisk
svævetogs-teknologi ændre vores syn på transport? Hvordan vil
kommerciel fusionskraft, der virkeliggøres inden for et årti
gennem  et  gennemfinansieret  forskningsprogram;  hvordan  kan



dette ændre vores forhold til energi, til materialer, til
produktion, til transport? Hvordan vil den udvidede adgang til
vand,  energi  og  transport  åbne  nye  områder  i  landet  for
udvikling, og for højere former for udvikling? Hvordan vil
Beringstræde-forbindelsen ændre verdens handelsruter? Vil New
York City stadig være nationens førende metropol om hundrede
år?

Så,  jo,  reparér  L-toget;  ja,  byg  de  nye  tunneller  under
Hudsonfloden;  udbedr  absolut  katastrofen,  kendt  som  Penn
Station. Men gør det alt sammen i en national og international
sammenhæng;  en  sammenhæng,  der  har  et  fremtidsorienteret,
økonomisk  standpunkt  om  at  foretage  spring  til  en  højere
infrastrukturplatform.  I  takt  med,  at  vores  fremtidige,
nationale jernbanemyndighed bygger et togsystem, der kører 300
miles/timen, med start i hele det nordøstlige område; i takt
med, at transit og byer opgraderes til at gøre det muligt for
pendlertiden at være en halv time snarere end halvanden time;
i  takt  med,  at  Verdenslandbroen  bliver  forbundet  med
Nordamerika og gør det muligt at rejse over land fra New York
til Beijing, fra Nordamerika til Asien; i takt med, at alt
dette sker, hvilke totalt nye projekter vil så ske i New York
City? Hvad vil byens fremtid være, og hvad vil byens mission
være? Fortidens fejltagelse var den, ikke at have en fremtid,
og denne fejltagelse må slutte.

Offentliggjort den 14. jul. 2017

Hvorfor  briterne  bliver  ved
med
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at myrde amerikanske
præsidenter.
LPAC kortvideo
De nylige trusler mod præsident Trumps liv, der kommer fra
mange kendte personer, New York City Public Theatre Company,
samt nedskydningen af kongresmedlem Scalise, bør ikke ses som
isolerede  tilfælde;  som  forbrydelser,  begået  af
enkeltindivider, der handler af egen vilje. Vi bør snarere af
USA’s egen historie lære, at der ikke findes nogen ’enlig
skytte’. Det er briterne, der myrder vore præsidenter, af en
særlig grund.

Lad os se på de af vore præsidenter, der blev myrdet; hvad er
mønstret? Lincoln, Garfield, McKinley, JFK og, endskønt han
ikke var præsident, men er relevant for os i dag, Alexander
Hamilton. Hvad fortæller mordet på disse præsidenter os om vor
nations  unikke  rolle  i  historien?  Hvis  man  ser  på  deres
handlinger, så anvendte de, eller havde tydeligvis til hensigt
at anvende, det Amerikanske Økonomiske System, for at fremme
vor  nation,  og  de  kæmpede  udtrykkeligt  mod  Det  britiske
Imperiums  gennemførelse  af  ’frihandel’  i  USA.  Disse
præsidenter vidste, til forskel fra de fleste amerikanere i
dag, at Det britiske Imperium er vores fjende, og de vidste,
at  det  var  deres  job  at  beskytte  vore  borgere  mod  den
elendighed,  vi  ville  stå  overfor,  hvis  britisk  imperie-
frihandel blev praktiseret. Og, hvad der var allervigtigst, så
indså de, at britisk frihandel ville kvæle vores mest dyrebare
resurse; det amerikanske folks kreative gnist i en naturlig
hældning mod at bidrage med vore evner hen imod en positiv og
varig virkning på vore efterlevende. Det Amerikanske System
opmuntrer udtrykkeligt denne gnist og bruger den til udvikling
af gennembrud inden for varefremstilling, landbrug, videnskab
og kultur.
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I  dag  henviser  præsident  Trump  udtrykkeligt  til  Det
Amerikanske  Økonomiske  System  som  sin  politiske
programerklæring.  Bortset  fra  Lyndon  LaRouche  og  hans
bevægelse, så er der ingen i det 20. århundrede, der har
identificeret det Amerikanske Økonomiske System som værende
dét princip i vores historie, der fuldstændig adskiller os fra
Det  britiske  Imperium.  Trumps  plan  om  at  genoplive  den
produktivitet, vi har mistet i de seneste 50 år, siden mordet
på JFK, og hans beredvillighed til at samarbejde med Kina og
Rusland om skabelsen af en ny, økonomisk orden, vækker rædsel
i briterne. Trumps præsidentskab udgør en trussel mod selve
Det britiske Imperiums eksistens. De ved, der ikke er plads
til deres Imperium i en ny, international, økonomisk orden på
denne planet, og de vil ikke dø uden kamp.

Lær  om  Lyndon  LaRouches  fremsættelse  af  det  Amerikanske
System, kendt som de Fire Love til USA’s omgående redning,
gennem viste videolink, (dansk tekst her) og gå med i LaRouche
PAC (Schiller Instituttet, DK!) for at skabe en ny æra for
menneskeheden, uden Det britiske Imperium.

Offentliggjort den 24. jun. 2017.     

New York til LPAC:
Tak  for,  at  I  forsvarer
præsidentskabet.
LPAC  kortvideo,  22.  juni,
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2017
»God eftermiddag, jeg er Michelle Fuchs fra LaRouche Political
Action  Committee,  der  rapporterer  live  fra  gaderne  i
Manhattan. Vi står her på krydset mellem 32. Gade og Broadway,
på Greeley Square, hvor vi fører kampagne til forsvar for
Donald Trumps administration imod kuppet og for en succes for
hans økonomiske program, med LaRouches Fire Love. Jeg kan
rapportere, at vi har fået en masse støtte her i dag, med
mange mennesker, der kommenterer, at de er glade for, at vi er
her, og at de påskønner, at der kræves meget mod for at gøre
det, vi gør.

Én meget sød dame rapporterede, at hun var glad for at finde
en organisation, fordi hendes mand mener, han er den eneste,
så hun ønsker, han skal kontakte os.

Jeg vil opfordre jer til at gå med i LaRouche-bevægelsen og
hjælpe os med at uddele vores avis, ’The Hamiltonian’, hjælpe
os med at få opringninger ind til Kongressen og til Det Hvide
Hus til støtte for denne administration og til forsvar for
denne nation. Slut for nu.«

Offentliggjort den 22. jun. 2017

LaRouche PAC organizers in Manhattan have been reporting a
sense  of  gratitude  from  the  population  when  they  see  our
organizers, 1.  Because we’ve got the guts to be on the street
defending the Presidency and 2. Because we pull no punches in
discussing  the  orchestrated  coup  against  Trump.  Here’s
Michelle Fuchs on Greeley Square.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/06/new-york-lpac-tak-forsvarer-praesidentskabet-lpac-kortvideo-22-juni-2017/


LaRouche:  Det  britiske
Imperium
bruger krig og penge til at
kontrollere nationer.
EIR-kortvideo, 20. juni, 2017
»Briterne har altid haft magt over os ved at få os ind i krige
på steder som Asien. Det er sådan, briterne kører verden; Det
britiske Imperium har magten over verden ved hjælp af krige,
på samme måde, som de fik imperiemagt, ved at få Europas
tåbelige nationer til at gå i krig med hinanden i den såkaldte
70-års  krig.  Og  Europas  førende  nationer  gik  i  krig  mod
hinanden  i  70  år!  Mens  briterne  stod  på  sidelinjen  og
opmuntrede processen og grinede. Og så, i februar af 1763, i
Freden  i  Paris,  blev  Det  britiske  Imperium  erklæret  som
imperiet for et privat selskab ved navn Britisk Ostindisk
Kompagni  (British  East  India  Company),  og  dette  Britisk
Ostindisk  Kompagni  overtog,  og  blev  til,  Det  forenede
Kongerige (UK), og har kørt lige siden frem til dets moderne
modsvar – Britisk Ostindisk Kompagni gik selvfølgelig bankerot
i en senere periode, der blev indført ændringer, som under
Victoria; men princippet forblev det samme: med en maritim
karakteristik, det var oprindelig bygget på den maritime magt
over Middelhavet og bredte sig senere til Atlanterhavet. En
søfartsmagt, der havde skabt magten over brugen af penge.
Magtgrundlaget  var  penge.  Magten  over  penge,  som  en
imperieform.  Al  europæisk  imperialisme,  inklusive  britisk
imperialisme i dag, er ikke baseret på et land-territorium,
men er baseret på magten over penge. Disse penge kontrolleres
i realiteten af private interesser, af personer, der danner
samlinger af private interesser, og som etablerer kontrol over
penge,  deres  skabelse  og  management.  Og  nationalstater  er
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underordnet  denne  internatonale  pengekontrol.  Det  britiske
Imperium, der udvikledes ud af denne proces, er intet andet
end dette. Det er ikke et imperium, der består af befolkningen
i UK. Det er et imperium, der består af et internationalt
konsortium for denne type af interesser, hvis brug af magt
over penge bruges til at have magt over nationer.«

Offentliggjort den 20. juni, 2017.

Lyndon LaRouche at his best—the only statesman alive today who
pulls no punches identifying the British Empire. Here, an
excerpt from a September 2009 webcast.
——–
This  video  is  copyrighted  by  EIR  News  Service  Inc.  To
encourage the widest distribution possible, we encourage you
to spread it, repost it, and use it. We will only enforce our
copyright if the video is altered in any way other than strict
translation  into  another  language  or  it  is  placed  in  a
context, which in our sole judgement is racist or defamatory
regarding any ethnic or religious group or person.

Den  globale  Silkevej  for
udvikling og fred – ’går fra
idé til handling’
Leder fra LaRouche PAC, 7. juni, 2017 – I dag mødtes den
kinesiske  præsident  Xi  Jinping  med  Kasakhstans  præsident
Nursultan Nazarbajev, i Astana, hvor Xi, i september 2013,
havde  annonceret  sit  forslag  for  initiativet  for  det
Økonomiske Silkevejsbælte. I en artikel, Xi skrev til sit
aktuelle besøg, sagde han, at forslaget med succes var gået
»fra idé til handling«, og at det nu virker som et »globalt
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offentligt gode«.

I dag i USA blev det samme iboende princip om offentligt gode
– et gode, der er for alle – fremlagt, som konceptet for at
genopbygge USA, i en præsentation af præsident Donald Trump, i
en tale på bredden af Ohiofloden i Cincinnati.

Trump krævede en opgradering af amerikansk infrastruktur og
jobskabelse. Der lå et fokus på renovering af sluserne og
dæmningerne i Ohio-systemet og af alle USA’s indlands- og
kystvandvejes  12.000  miles.  Han  berettede  om  fortidige
amerikanske infrastrukturpræstationer, inklusive byggeriet af
Hoover Dam på fem år, og Golden Gate-broen på fire år. Se på
Erie-kanalen – som var New York-guvernøren DeWitt Clintons
drøm. Thomas Jefferson, sagde Trump, mente ikke, det kunne
gøres. Men sig det til en New Yorker, og han finder en måde at
gøre det på! Trump sagde, »Vi var engang en nation af byggere
… [Men] vi gør det ikke længere … Reparerer ikke engang ting
…« Det må ændres, sagde han.

Vores  udfordring  i  USA  er  at  lykkes  med  at  frembringe
»handlings«-delen i »fra idé til handling«. Vi må fremtvinge
en  amerikansk  frigørelse  af  Wall  Street/City  of  Londons
kollapsende,  monetariske  rod  og  skabe  betingelser  for
bankvirksomhed, kredit og fremgang inden for produktivitet og
videnskab, der har til formål at tjene nationen. I denne uge
har vi to initiativer inden for dette program.

For  det  første  vil  en  ny  plan  for  USA  blive  udgivet  af
LaRouchePAC’s Videnskabsteams medlem, Jason Ross, med titlen,
»En fremtidig platform for USA’s infrastruktur – case study:
New York« (se EIR, 9. juni, 2017). Ross har samarbejdet med
dr.  Hal  B.H.  Cooper,  transportingeniør,  og  andre,  om
specifikke  projekter  for  New  York  City,  der  er  én  stor
infrastrukturkatastrofe. I sin introduktion erklærer Ross, »Vi
indleder med at fremlægge løsninger på ignorerede spørgsmål om
infrastrukturens rolle i økonomien. Og således udstyret med
disse  koncepter,  går  vi  frem  mod  USA’s  nationale



infrastrukturbehov  i  lyset  af  internationale
infrastrukturudviklinger  i  Kina.  Og  sluttelig  vender  vi
tilbage til New York City, i sammenhæng med byens nationale og
internationale placering, og diskuterer de nødvendige, næste
stadier af dens infrastrukturudvikling, idet vi ser frem, ikke
10  eller  20  år  ind  i  fremtiden,  men  derimod  flere
generationer.«

Det  andet  initiativ  i  denne  uge  er  handlingen  for  den
nødvendige forudsætning for, at denne økonomiske søsætning kan
finde sted – nemlig, genindførelsen af Glass/Steagall-loven
fra 1933 for at adskille og beskytte kommerciel bankpraksis
fra spekulationsvirksomhed, og som fungerede i 66 år frem til
1999, hvor loven uretmæssigt blev ophævet. To hovedsponsorer
af lovforslaget til genindførelse af Glass-Steagall (H.R. 790,
Loven om tilbagevenden til klog og forsigtig bankpraksis af
2017) i Repræsentanternes Hus – Marcy Kaptur (Dem.) og Walter
Jones  (Rep.)  –  briefede  i  går  aftes  Husets  ’Rules
Committee’[1] om nødvendigheden af Glass-Steagall og behovet
for at få en fair debat i Huset om lovens genindførelse.
Kapturs 8 minutter lange tale cirkulerer nu nationalt på de
sociale medier.[2] Det forventes, at Kaptur vil forsvare den i
debatten den 8. juni i Husets sal om H.R. 10, Loven om det
finansielle  VALG  –  en  dum  lov  til  Wall  Streets  fortsatte
lancering.

Der er ingen tid at spilde; farerne er mange. Med hensyn til
vores  nationale  infrastruktur,  så  er  vi  gået  ind  i  en
forfaldsfase  à  la  »Minneapolis-broen«,  som  refererer  til
katastrofen for 10 år siden (1. august, 2007), da en bro over
Mississippifloden pludselig kollapsede midt i myldretiden og
dræbte 13 mennesker og sårede yderligere 145 i kollapset. Det
kunne ske, ikke alene i USA, men hvor som helst, og hvornår,
det skal være, i hele landet.

På  den  internationale  scene  er  situationen  i  Sydvestasien
kaotisk, kompliceret og farlig. I dag angreb terrorister det
iranske parlament, med 12 døde til følge. Som den russiske



præsident Putin gentog i sit kondolencebrev til det iranske
folk, så »bekræfter angrebene endnu engang nødvendigheden af
at  intensivere  internationalt  samarbejde  om  bekæmpelse  af
terror«.

Video:  Marcy  Kaptur  briefer  Husets  ’Rules  Committee’  om
lovforslag til genindførelse af Glass-Steagall, H.R. 790, der
ønskes bragt til afstemning i salen.

Foto (Kasakhstans regering): Kasahkstans præsident Nursultan
Nazarbajev mødes med formand for Folkerepublikken Kina, Xi
Jinping, 6. april, 2013.

[1] I Repræsentanternes Hus har komiteen ansvaret for reglerne
for, at andre lovforslag kommer til afstemning i salen. (-
red.)

[2] Se: Reinstate Glass-Steagall To Restore ‘Golden Age’ of
American Growth

’VERDEN SER MEGET ANDERLEDES
UD FRA KINA’
Af Helga Zepp-LaRouche.
»Tænk ud over kassen!«
Torsdag,  1.  juni,  2017  –  Under  en  telefonkonference  med
medarbejdere diskuterer Helga Zepp-LaRouche, stifter af det
internationale Schiller Institut, sin seneste rejse til Kina,
hvor hun var inviteret til at deltage i det historiske Bælt &
Vej  Forum  i  Beijing,  14.-15.  maj,  2017.  Zepp-LaRouche
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fortæller, hvor dramatisk anderledes, verden ser på Trumps
præsidentskab,  i  modsætning  til  de  hysteriske,  vestlige
mainstream-medier. »Tænk ud over kassen; resten af verden er
allerede trådt frem og går fremad.«

Helga Zepp-LaRouche: Jeg vil gerne sikre mig, at I får et
førstehåndsindtryk af min rejse fra mig, for jeg mener, den
absolut  værste  fejltagelse,  vi  kunne  begå,  ville  være  at
respondere til den absolut utrolige psykologiske krigsførelse,
der  kommer  fra  de  amerikanske  mainstream-medier  og  de
neoliberale medier i Europa, såsom Spiegel Online, med dets
chefredaktør-indlæg,  som  virkelig  var  helt  ved  siden  af
alting! Det står helt klart, at folk, der primært baserer sig
på disse medier, har en komplet, 100 % ’s forkert idé om, hvad
kendsgerninger er i det, der foregår. Det bør vi virkelig få
ud  af  hovedet  og  ikke  forsøge  at  svømme  inden  i  fiske-
glasbowlen  med  et  kunstigt  skabt  miljø.  For  ud  fra  mit
synspunkt, så ser verden meget anderledes ud.

For det første, som jeg allerede har sagt, og nu gentager: Med
Bælt & Vej Forum har verden på dramatisk vis konsolideret
begyndelsen af en ny æra, og jeg tror slet ikke på, at dette
vil forsvinde, med mindre Tredje Verdenskrig skulle indtræffe;
for  størstedelen  af  verden  bevæger  sig  på  en  fuldstændig
frigjort måde. Først og fremmest var dette den konference på
det højeste niveau, jeg nogensinde har deltaget i. Der var 28
statsoverhoveder, der talte efter tur, og Xi Jinpings tale var
selvfølgelig fuldstændig fremragende, og I bør absolut lytte
til  den,  hvis  I  har  tid,  for  det  var  en  meget,  meget
konfuciansk tale, der på en meget klar måde satte tonen for
denne todages konference. Så lyt til den, når I har tid.

[https://www.youtube.com/watch?v=mx_mE951GzI]

(Engelsk  udskrift  af  talen  her:
http://news.xinhuanet.com/english/2017-05/14/c_136282982.htm)

Måden at forstå, hvad det er, der finder sted, er virkelig at
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tænke på, hvad denne organisation, og Lyn[don LaRouche] i
særdeleshed, har gjort i de seneste næsten 50 år. Første gang,
da Lyn i 1971 erkendte betydningen af nedtagningen af Bretton
Woods-systemet, og dernæst alle de mange, mange ting, vi har
gjort i de seneste mere end 40 år; da Lyn kom hjem fra det
irakiske Ba’ath Partis jubilæum i 1975, og han foreslog den
Internationale Udviklingsbank (IUB)[i], der skulle formidle en
ny, økonomisk verdensorden; den kendsgerning, at vi, i et helt
år, førte kampagne for denne IUB-idé, som dernæst blev en del
af Den Alliancefri Bevægelses Colombo-resolution i Sri Lanka i
1976; dernæst, da vi i slutningen af ’70’erne arbejdede sammen
med  Indira  Gandhi  om  en  udviklingsplan  over  40  år  for
Indien.[ii] Allerede i ’76’ udgav vi en hel bog om Afrikas
industrialisering.[iii] Vi arbejdede sammen med den mexicanske
præsident, José López Portillo om »Operation Juárez«.[iv] Vi
udgav en 50-års Basal Udviklingsplan for Stillehavsområdet.[v]
Lyn havde allerede i ’75’ foreslået Oasis-planen.[vi] Og så,
selvfølgelig, da [Berlin]Muren faldt, og Sovjetunionen gik i
opløsning,  foreslog  vi  den  Produktive  Trekant[vii]  og  den
Eurasiske Landbro.[viii]

Alle  disse  forslag![ix]  Tænk  blot  på  de  mange,  mange
aktiviteter, vi lavede, konferencer på alle fem kontinenter,
alt dette var på idé-planet, på program-planet – men først
efter, at Xi Jinping satte den Nye Silkevej på dagsordenen i
2013, og med de åndeløse udviklinger i de fire år, der er
gået, med Ét Bælt, én Vej (OBOR), er disse ideer nu ved at
blive til virkelighed! Lampens ånd er sluppet ud!

Når  vi  nu  ser  diskussionen  om  den  Bi-oceaniske  Jernbane
[Sydamerika]  og  tunneller  og  broer,  der  skal  forbinde
Atlanterhavet og Stillehavet omkring Sydamerika, og vi ser
alle disse jernbanestrækninger, der nu åbnes i Afrika – dette
er uden fortilfælde! Det var ikke IMF (Den internationale
Valutafond)  eller  Verdensbanken,  der  gjorde  det!  De
undertrykkede  det  med  deres  ’betingelsespolitik’.  Men,  med
Asiatisk  Infrastruktur-Investeringsbank  (AIIB),  den  Nye



Udviklingsbank  (’BRIKS-banken’),  den  Nye  Silkevejsfond,  den
Maritime  Silkevejsfond,  de  direkte  investeringer  fra  Kinas
Exim Bank, Kinas statsbank, skrider alle disse projekter nu
fremad, og de har fuldstændig ændret alle de deltagende landes
holdning og selvtillid.

Måden, hvorpå man i Kina ser på præsident Trump, er absolut
anderledes end det, medierne forsøger at sige. Kineserne er
meget positive mht. Trump, på samme måde, som man i Rusland
mener,  at  Trump  er  en  person,  man  absolut  kan  have  et
anstændigt  forhold  til,  og  dét  er  virkeligheden.

Glem medierne! Glem disse presse-horer, der faktisk ikke er
andet et Det britiske Imperiums prostituerede. Lad være at
lytte til, hvad de siger, og giv heller ikke de mennesker, I
taler med, lov til det.

Da  Trump  lovede  $1  billion  i  infrastrukturinvesteringer,
gjorde han det rette, og vi fremlagde det rette program, da vi
sagde, at USA må tilslutte sig Silkevejen, og dét, og intet
andet, bør være vores fokus. Alt andet bør være et underordnet
aspekt af dette. Dette er, hvad der er strategisk vigtigt, og
det faktum, at chefen for China Investment Corp. Ding Xuedong
sagde, det er ikke $1 billion, men $8 billion, som USA har
brug for, rammer absolut plet; og I ved det selv fra den
forfatning, som vejene og infrastrukturen i hele USA befinder
sig i.

Så det faktum, at samme organisation nu har åbnet et kontor i
New York, hvor de rådgiver kinesiske investorer om, hvordan de
skal  investere  i  USA,  og  vice  versa,  hvordan  amerikanske
investorer kan investere i Kina; det faktum, at kineserne er
inviteret til at deltage i denne infrastruktur-konference i
juni; alt dette går absolut i den rigtige retning.

Det, der fandt sted i Bælt & Vej Forum og de mange møder, jeg
havde bagefter – jeg tilbragte trods alt to fulde uger i
Beijing,  i  Nanjing,  i  Shanghai  –  mange  af  disse  ting



rapporterer jeg ikke om, for det er blot ting, der er i gang,
men det er det faktum, at, i de mange interviews, de mange
citater og det generelle synspunkt – I kan spørge Kasia og
Stefan Tolksdorf, eller Bill Jones, for den sags skyld – vi
blev behandlet med den største respekt. Jeg mener, folk er
fuldt ud bevidste om Lyns betydning som en teoretiker inden
for fysisk økonomi; hans ideer er højt respekterede, og folk
behandlede  os,  som  vi  burde  blive  behandlet,  nemlig  som
mennesker, der har helliget hele deres liv til menneskehedens
almene  vel.  Dette  står  i  absolut  stærk  kontrast  til  den
dårlige behandling, vi normalt får fra de neoliberale i det
transatlantiske område.

Man bør forstå, hvad disse angreb på Trump går ud på, hvad de
skal gøre; det er for – det er så vanskeligt for ham at
fokusere på det positive aspekt, og dem er der en hel del af,
inklusive hans arbejdsrelation med Rusland og Kina, som rent
strategisk er det vigtigste; så han grundlæggende set i stedet
må forsvare sig, og alle mener, de må bruge al deres tid på at
forsvare sig. Tænk blot tilbage, for de af jer, der var her
dengang, hvordan vores liv som organisation ændrede sig efter
angrebet  i  1986.  Frem  til  dette  tidspunkt  var  vi  alle
positive, vi vandt primærvalg i Illinois, vi overvejede at
skabe tre, private universiteter, for vi havde et netværk af
henved 100 professorer, der ønskede at gennemføre Lyns ideer i
form af et pensum i universiteter.

Og efter angrebet i 1986[x], udført af det samme apparat, der
nu  går  efter  Trump,  måtte  vi  bruge  alle  disse  penge  på
advokater, og vi måtte forsvare os, og det ændrede fuldstændig
organisationens liv, og det er, hvad de nu forsøgerat gøre
imod Trump!

Så lad være med at falde for det. Den idé, at vi er ved at
tabe, er helt forkert! Menneskeheden er på vej fremad, og vi
må få den amerikanske befolkning til at skabe den form for
grobund,  så  gennemførelsen  af  infrastrukturprogrammet  som
første skridt kommer på dagsordenen, og på alles tanker, og



intet andet.

Jeg ville blot sige dette, for ud fra indledende diskussioner,
jeg havde i dag, fik jeg indtryk af, at folk ligger for meget
under for det, og selv om Europa stadig er i EU-kommissionens
greb, jeg mener, hvis Merkel ønsker at være leder af det frie
Vesten – glem det. Macron har netop haft et meget fremragende
møde  med  Putin,  der  satte  betingelser  for  en  hjertelig
relation med Rusland! Dette er ikke, hvad Merkel og Obama
havde lagt op til, da Obama talte på den protestantiske kirkes
kirkedag, men Merkel er temmelig isoleret.

Se jer omkring i Europa: Macron sendte Raffarin, den tidligere
premierminister,  til  Bælt  &  Vej  Forum,  og  som  holdt  en
fremragende tale om, hvorfor Kina og Frankrig må samarbejde.
Gentiloni fra Italien sagde, at Kina og Italien vil samarbejde
om  Afrikas  udvikling.  Alle  østeuropæerne;  Tsipras
[Grækenland], Serbien, Ungarn, Tjekkiets Zeman, Orban [Ungarn]
– alle disse personer var absolut entusiastiske over Bælt &
Vej-initiativet. Og nu, selv Tyskland; det viser, at tysk
industri faktisk er ved at fatte det, at det er i deres
interesse  at  samarbejde  om  joint  ventures  i  tredjelande,
sammen med Kina. Så jeg tror, selv Tyskland vil skifte mening.

Det er min faste overbevisning, at, ved dette års afslutning,
vil  det  hele  se  helt  anderledes  ud,  for  perspektivet  for
udvikling er så smittende, at jeg tror, at alle Det britiske
Imperiums  bestræbelser  på  at  smide  en  svensknøgle  [i
maskineriet],  ikke  vil  virke!

Så sats på vinderperspektivet, sats på det bedste perspektiv,
tænk strategisk: Og indse, at det, der finder sted, i mange,
mange udviklingsprojekter i hele verden, i realiteten er det,
som  denne  organisation  har  kæmpet  for  i  næsten  et  halvt
århundrede. Det ville jeg blot fortælle jer, for det værste,
vi kunne gøre, er at se på det inde fra USA, inde fra kassen,
når hele verden på afgørende vis er trådt ud af kassen, med
Bælt & Vej Forum, der ikke lader sig standse af noget som



helst.  Og  det  er  mit  synspunkt,  som  jeg  ønskede  at
videreformidle.

(Herefter  følger  Spørgsmål  og  Svar,  i  uddrag,  med  den
efterfølgende  diskussion  på  engelsk)

Diane Sare: Jeg ved, du skal skåne din stemme, men vil du have
en diskussion?

Zepp-LaRouche: Hvis folk har uafklarede spørgsmål, hold jer
ikke tilbage.

Spørgsmål: Hej, Helga, her er Mindy. Dette er ganske klart og
det er godt at høre det fra dig, på en måde, for vi ser på,
hvad vi gjorde på Beijing-topmødet, kineserne her kender CIC,
og  dernæst  det  forestående  juni-topmøde  og  G20-topmødet  i
juli, hvor Putin og Xi og Trump vil være til stede; og vores
rolle, og Lyns og din rolle har været – vi har opnået meget,
og nu skal vi bare gå fremad for virkelig at bringe USA ind i
et optimistisk syn og knuse denne fjende og satse på det, på
meget kort tid.

Zepp-LaRouche: Præcis. jeg mener, potentialet absolut er til
stede, diskussionerne mellem Xi Jinping og Trump er meget
gode; udnævnelsen af den nye ambassadør [til Kina] Branstad
udgør  nu  en  yderligere  kanal.  Der  er  den  igangværende
kommission, der blev oprettet på Mar-a-Lago, med fokus på
økonomien,  og  vi  bør  forstærke  dette.  Jeg  mener,  det  er
vigtigt, at vi får hele landet ind i en fornemmelse af en
kampagnemobilisering, for vi vil ikke overlade denne kamp til
de britiske agenter, der forsøger at ødelægge denne chance for
at få USA ind sammen med denne udvikling.

Det fordrer virkelig, at vores organisation er fuldstændig
klarhjernet og simpelt hen viser folk vejen. Og vejen er, at
USA går med i Silkevejen. Vi må få veje bygget, ved I nok. Vi
må få havne og nye byer. USA befinder sig i en forfalden
tilstand, det ved I alle, og kineserne har absolut indikeret,
at de har til hensigt og er villige til at investere. Tag blot



det faktum, at Detroits Symfoniorkester nu turnerer i Kina,
jeg tror, det er i fem byer, de giver koncert – Detroit, af
alle steder! Så den rette hensigt er der, og vi bør blot
forstærke den.

Giv ikke folk lov at være pessimistiske i blot ét enkelt
sekund! Fortæl dem, at pessimisme er en sygdom. Det bør ikke
tolereres.

Foto: Helga Zepp-LaRouche sammen med værten og den anden gæst
på Tv-showet Dialog med Yang Rui under sin deltagelse i Bælt &
Vej Forum i Beijing, 14.-15. maj, 2017.

Q:  It’s Margaret Scialdone, I have a question about —
right after the Beijing conference we had initiated a petition
that went along with a marvelous little video by Jason, and
the
petition was called “Suck It Up and Move On” — a petition to
Congress. I found it very refreshing.  I thought it had the
right
kind of bite to it.  So I think it sort of dwindled, it hasn’t
been pushed or anything like that; but I’m wondering if we
should
have  a  renewed  initiative  to  really  use  this  attitude  to
mobilize
people.  Or, if you think that we ought to come out with a new
wording, or new title or something like that?
ZEPP-LAROUCHE:  I have not seen the video, or if it’s the
one  I  saw,  my  memory  is  overshadowed  by  many,  many
impressions,
so  — maybe it would be good to make a short new one, because
I
think this video was made before the Belt and Road conference?
Am I correct?
Q:  It was done, I think two days after it.
ZEPP-LAROUCHE:  If it kept to what I just expressed before,
then we should use it, and if not, it should probably be
updated.



But if you say it’s already in there, then use it, and maybe
make
another one in the next days, but go with it now.
SARE:  I think it definitely could be updated.  This dynamic
is completely new, and it is foreign to Americans, the sense
that
you’re conveying.  I think that Americans would have a very
hard
time imagining anyplace where Trump is viewed with respect and
optimism.  And if there’s billions of people in China, Russia,
and otherwise, who think that, Americans don’t know it.
ZEPP-LAROUCHE:  What people say is that they’re very, very
happy  that  it’s  not  Obama  or  Hillary,  because  they  knew
perfectly
where this would have led to.  So people — and the fact that
Xi
Jinping and Trump got along well is really important.  It’s
not
only  important  for  Trump  to  say  to  his  supporters  in
Harrisburg,
that Xi is “great guy” and he gets along well with him, it’s
also
the other way around.  When Xi Jinping gets along well with
Trump, then this is very important for all the Chinese.
Q:  Hi, this is Susan Director.  I think that what you’re
saying today, Helga, could be made into a very powerful audio
to
post on the website, today.  Because, the intensity of your
presentation is the kind of thing that will lift people up and
pull them into action.
ZEPP-LAROUCHE:  Then put it on!  Tiramisu! Tiramisu! Pull
me up!

Q: This is Evelyn in Houston, and it struck me, when Robert
Mueller was appointed as a Special Prosecutor, who also headed
the Get LaRouche task force, that the best flank on the attack
on



Trump and also on the economic question, would be for us to
call
again for the exoneration of Lyn.  Because it was the same
network, that attacked him, and for the same reasons, because
they
don’t want Trump to go with Lyn’s policies.

ZEPP-LAROUCHE:  Yes, I agree.  That is one of the moral
stains on the history of the United States, and it absolutely
should be done.  I fully agree.  Remember that Ramsey Clark
said
that Lyn’s case was the worst violation of justice in U.S.
history.  I think people can find the exact formulation of
what
he said and use it.  And I think it’s very useful, because it
{is} the same network.
But while we should say it, I still think we should focus on
the positive thing, because it is the same network, and we
should
do it, but more importantly, or not more importantly, but the
angle with which to go about it is to say, the world has moved
in
a  completely  different  direction,  and  what  the  mainstream
media
are doing is sort of the last battles of a war which they have
been lost already by them. Maybe you could find some
appropriate battle from the Civil War — aren’t there some
battles where the British were still making some noises but
they
were defeated, I mean, the Confederates —

SARE: In the War of 1812, they had surrendered but people
were  still  fighting  in  different  places  long  after,  not
knowing
somehow.

ZEPP-LAROUCHE:  Yeah, why don’t you use that as an image?



SARE:  That’s a nice image!
If there’s nothing else, I think this is excellent.  I think
we can put this to good use.  We should get this up on the
website, and then we’ll have a lot to talk about on Sunday,
after
our success.

ZEPP-LAROUCHE: OK, very good!
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[x] Helga henviser her til de falske anklager om bedrageri
imod Lyndon LaRouche, som var politisk motiverede. LaRouche
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